АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023

                                                                                                         № 52

г. Североуральск

О внесении изменений в состав градостроительного совета
Североуральского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2019 № 1239

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация
Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав градостроительного совета Североуральского
городского округ, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 19.11.2019 № 1239, с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского
округа от 22.01.2020 № 53, от 19.08.2020 № 705, от 24.09.2021 № 828, от 16.12.2021
от 1087, от 28.02.2020 № 206, от 21.04.2022 № 385, от 23.06.2022 № 606,
от 25.08.2022 № 880, от 30.09.2022 № 1001,от 27.12.2022 № 1433, изменения,
изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5) Глаголев
      Андрей Васильевич

исполняющий обязанности начальника
муниципального казенного учреждения «Служба
заказчика»».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                  С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ